
UCHWAŁA NR XXXV/231/21 
RADY GMINY BIESIEKIERZ 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Biesiekierz na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U . z 2021r., poz. 1372 ze zm.), art. 212, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U . z 2021r., poz. 305 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu Gminy w wysokości:      
          48.345.771,60 zł, w tym: 

1)  dochody bieżące:        38.863.793,61 zł; 

2)  dochody majątkowe:        9.481.977,99 zł 

– jak w załączniku Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu Gminy w wysokości: 

          57.226.813,25 zł, w tym: 

1)  wydatki bieżące:        37.844.813,25 zł; 

2)  wydatki majątkowe:        19.382.000,00 zł 

– jak w załączniku Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w wysokości:  8.881.041,65 zł, który zostanie pokryty 
przychodami z : 

a) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych 

-  5.232.503,20 zł, 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

-  3.648.538,45 zł. 

§ 4. Ustala się planowane: 

1) przychody budżetu w wysokości       9.481.041,65 zł 

2) rozchody budżetu w wysokości       600.000,00 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały   

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości  100.000,00 zł,  

2) celową w wysokości  652.964,00 zł, z przeznaczeniem na: 
a ) nagrody dla nauczycieli placówek oświatowych z okazji Dnia Edukacji Narodowej - 52.964,00 zł, 

b) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń     - 400.000,00 zł, 

c) realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego    - 200.000,00 zł. 

§ 6. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4, 

2) zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie 
z załącznikiem Nr 5, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23716098-248B-4C4E-BA2F-9BC538E14581. Podpisany Strona 1



3) zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 7. Ustala się dotacje: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych: 

a) celowe na pomoc innym jst (załącznik Nr 7) w kwocie    350.000,00 zł, 

b) podmiotowe (załącznik Nr 8) w kwocie      684.316,00 zł, 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 

a) celowe (załącznik Nr 9 ) w kwocie      327.300,00 zł, 

b) podmiotowe (załącznik Nr 10 ) w kwocie     1.829.000,00 zł 

§ 8. Wydatki majątkowe związane z realizacją zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych zgodnie 
z załącznikiem Nr 11. 

§ 9. Ustala się dochody z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 75.000,00 zł 
oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w wysokości 115.328,45 zł i gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 
10.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 12. 

§ 10. Ustala się dochody z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 
2.553.003,46 zł oraz wydatki na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami w wysokości 
2.553.003,46 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 13. 

§ 11. Ustala się dochody z tytułu opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych w wysokości 
10.000,00 zł oraz wydatki na utrzymanie przystanków komunikacyjnych i realizację zadań określonych 
w art. 18 ustawy o publicznym transporcie zbiorowym w wysokości 10.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 14. 

§ 12. Ustala się dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w wysokości 10.514,00 zł 
oraz wydatki na sfinansowanie ochrony środowiska w wysokości 50.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 15. 

§ 13. Ustala się dochody z tytułu środków przekazywanych przez Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 
w wysokości 963.977,99 zł oraz wydatki na realizację zadań w części finansowanej tymi środkami 
w wysokości 963.977,99 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 16. 

§ 14. Ustala się wydatki na realizację zadań w części finansowanej środkami przekazanymi przez Rządowy 
Fundusz Inwestycji Lokalnych w wysokości 3.598.210,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 17. 

§ 15. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych w ramach pozostałych wydatków 52.500,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 18. 

§ 16. Ustala się dochody z tytułu środków przekazanych w ramach Programu Inwestycji Strategicznych 
Rządowego Funduszu Polski Ład oraz wydatki na realizację zadań w części finansowanej tymi środkami 
w 2022 r. w wysokości 8.350.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 19. 

§ 17. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów na pokrycie występującego w ciągu 
roku przejściowego deficytu budżetu gminy do kwoty -  2.000.000,00 zł. 

§ 18. Upoważnia się Wójta Gminy do : 

1) zaciągania kredytów, o których mowa w § 17, do wysokości limitów w nim określonych, 

2) dokonywania zmian w planie wydatków: 
a ) na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

b)  majątkowych, 

c) na dotacje dla podmiotów działających na podstawie ustawy o systemie oświaty, z wyłączeniem 
przeniesienia wydatków między działami, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23716098-248B-4C4E-BA2F-9BC538E14581. Podpisany Strona 2



3) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 
a ) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany 
te nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu Gminy. 

§ 19. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biesiekierz. 

§ 20. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Bejnarowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23716098-248B-4C4E-BA2F-9BC538E14581. Podpisany Strona 3



DOCHODY GMINY BIESIEKIERZ NA 2022 ROK

(WG DZIAŁÓW, ROZDZIAŁÓW I PARAGRAFÓW  KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ)

( w złotych)

Dział Rozdział Paragraf Treść z tego:

Dochody bieżące
Dochody 

majątkowe

600 Transport i łączność 9 531 827,99 217 850,00 9 313 977,99

60016 Drogi publiczne gminne 9 314 227,99 250,00 9 313 977,99

0970 Wpływy z różnych dochodów 250,00 250,00 0,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

8 350 000,00 0,00 8 350 000,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych

963 977,99 0,00 963 977,99

60017 Drogi wewnetrzne 207 600,00 207 600,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

207 600,00 207 600,00 0,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 10 000,00 10 000,00 0,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw

10 000,00 10 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 288 000,00 178 000,00 110 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 288 000,00 178 000,00 110 000,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości
138 000,00 138 000,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

40 000,00 40 000,00 0,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 

użytkowania wieczystego w prawo własności
10 000,00 0,00 10 000,00

0770

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

100 000,00 0,00 100 000,00

710 Działalność usługowa 30 000,00 30 000,00 0,00

71035 Cmentarze 30 000,00 30 000,00 0,00

0830 Wpływy z usług 30 000,00 30 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 76 271,00 76 271,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 76 271,00 76 271,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

76 271,00 76 271,00 0,00

Plan na 2022 r.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV/231/21

Rady Gminy Biesiekierz

z dnia 16 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23716098-248B-4C4E-BA2F-9BC538E14581. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść z tego:

Dochody bieżące
Dochody 

majątkowe

Plan na 2022 r.

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

1 414,00 1 414,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
1 414,00 1 414,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 414,00 1 414,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
35 000,00 35 000,00 0,00

75495 Pozostała działalność 35 000,00 35 000,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 35 000,00 35 000,00 0,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

21 213 619,93 21 213 619,93 0,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 

i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

6 421 766,10 6 421 766,10 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 6 145 762,22 6 145 762,22 0,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 123 918,00 123 918,00 0,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 67 755,38 67 755,38 0,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 69 330,50 69 330,50 0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 15 000,00 15 000,00 0,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

3 964 094,83 3 964 094,83 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 568 340,65 2 568 340,65 0,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 702 722,23 702 722,23 0,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 1 843,08 1 843,08 0,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 391 188,87 391 188,87 0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 300 000,00 300 000,00 0,00

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

404 770,00 404 770,00 0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00 15 000,00 0,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych
75 000,00 75 000,00 0,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw

309 770,00 309 770,00 0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
5 000,00 5 000,00 0,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa
10 422 989,00 10 422 989,00 0,00

0010
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych
10 088 420,00 10 088 420,00 0,00

0020
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

prawnych
334 569,00 334 569,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23716098-248B-4C4E-BA2F-9BC538E14581. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść z tego:

Dochody bieżące
Dochody 

majątkowe

Plan na 2022 r.

758 Różne rozliczenia 7 598 776,00 7 598 776,00 0,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
6 315 852,00 6 315 852,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 315 852,00 6 315 852,00 0,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 282 924,00 1 282 924,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 282 924,00 1 282 924,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 517 531,00 517 531,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 1 106,00 1 106,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 156,00 156,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 50,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 900,00 900,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 20 000,00 20 000,00 0,00

0830 Wpływy z usług 20 000,00 20 000,00 0,00

80104 Przedszkola 496 425,00 496 425,00 0,00

0670

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego

306 075,00 306 075,00 0,00

0830 Wpływy z usług 190 000,00 190 000,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 350,00 350,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 153 492,00 1 153 492,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 43 000,00 43 000,00 0,00

0830 Wpływy z usług 12 000,00 12 000,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 31 000,00 31 000,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 467 346,00 467 346,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

467 346,00 467 346,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej

14 739,00 14 739,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

14 739,00 14 739,00 0,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
134 825,00 134 825,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 19 000,00 19 000,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

115 825,00 115 825,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 152 411,00 152 411,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 2 000,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

150 411,00 150 411,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 184 051,00 184 051,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

25 000,00 25 000,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23716098-248B-4C4E-BA2F-9BC538E14581. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść z tego:

Dochody bieżące
Dochody 

majątkowe

Plan na 2022 r.

0830 Wpływy z usług 65 000,00 65 000,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00 200,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

6 851,00 6 851,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

87 000,00 87 000,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
43 700,00 43 700,00 0,00

0830 Wpływy z usług 1 800,00 1 800,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

41 900,00 41 900,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 80 000,00 80 000,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

80 000,00 80 000,00 0,00

85295 Pozostała działalność 33 420,00 33 420,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00 30 000,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych,związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

3 420,00 3 420,00 0,00

855 Rodzina 5 273 037,22 5 273 037,22 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 130 001,00 3 130 001,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 5 000,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00 10 000,00 0,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci

3 115 001,00 3 115 001,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

1 680 000,00 1 680 000,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 1 000,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00 5 000,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 674 000,00 1 674 000,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 448 036,22 448 036,22 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23716098-248B-4C4E-BA2F-9BC538E14581. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Treść z tego:

Dochody bieżące
Dochody 

majątkowe

Plan na 2022 r.

2057

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

423 125,41 423 125,41 0,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

24 910,81 24 910,81 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

15 000,00 15 000,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

15 000,00 15 000,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
2 568 802,46 2 568 802,46 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 553 003,46 2 553 003,46 0,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw

2 553 003,46 2 553 003,46 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5 285,00 5 285,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 285,00 5 285,00 0,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
10 514,00 10 514,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 10 514,00 10 514,00 0,00

926 Kultura fizyczna 58 000,00 0,00 58 000,00

92601 Obiekty sportowe 58 000,00 0,00 58 000,00

6258

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

58 000,00 0,00 58 000,00

Razem 48 345 771,60 38 863 793,61 9 481 977,99

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23716098-248B-4C4E-BA2F-9BC538E14581. Podpisany Strona 5



z tego:

wynagrodzenia  

składki od nich 

naliczone

wydatki 

związane z 

realiacją ich 

statutowych 

zadań,

010 51 050,00 31 050,00 0,00 31 050,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01009 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01044 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 2 550,00 2 550,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 142 560,00 142 560,00 0,00 142 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 142 560,00 142 560,00 0,00 142 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 211 550,00 211 550,00 0,00 211 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 069 000,00 18 069 000,00 0,00

60011 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60013 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

60014 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00

60016 96 500,00 96 500,00 0,00 96 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 095 000,00 17 095 000,00 0,00

60017 104 000,00 104 000,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 474 000,00 474 000,00 0,00

Rolnictwo i łowiectwo 51 050,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

w tym na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Pozostała działalność 2 550,00 0,00 0,00

Spółki wodne 20 000,00 0,00 0,00

Izby rolnicze 20 000,00 0,00 0,00

Infrastruktura sanitacyjna 

wsi
8 500,00 0,00 0,00

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę

142 560,00 0,00 0,00

Dostarczanie wody 142 560,00 0,00 0,00

Transport i łączność 18 280 550,00 0,00 0,00

Drogi wewnetrzne 578 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 17 191 500,00 0,00 0,00

Drogi publiczne krajowe 50,00 0,00 0,00

Drogi publiczne 

wojewódzkie
150 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne 

powiatowe
351 000,00 0,00 0,00

PLAN WYDATKÓW GMINY BIESIEKIERZ 2022 ROK

( WG DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ ORAZ KERUNKÓW WYDATKOWANIA)

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXV/231/21

Rady Gminy Biesiekierz

z dnia 16 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23716098-248B-4C4E-BA2F-9BC538E14581. Podpisany Strona 1



z tego:

wynagrodzenia  

składki od nich 

naliczone

wydatki 

związane z 

realiacją ich 

statutowych 

zadań,

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

w tym na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

60020 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 235 000,00 235 000,00 2 000,00 233 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 171 500,00 171 500,00 2 000,00 169 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70007 63 500,00 63 500,00 0,00 63 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 163 154,00 163 154,00 12 000,00 151 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 136 000,00 136 000,00 12 000,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 27 154,00 27 154,00 0,00 27 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 7 204 538,29 6 741 879,29 5 332 431,00 1 409 448,29 10 912,00 451 747,00 0,00 0,00 0,00 371 000,00 200 000,00 171 000,00

75011 76 271,00 76 271,00 76 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 328 341,00 20 094,00 0,00 20 094,00 0,00 308 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 5 980 574,29 5 961 874,29 5 211 660,00 750 214,29 0,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 170 400,00 170 400,00 24 500,00 145 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 648 952,00 513 240,00 20 000,00 493 240,00 10 912,00 124 800,00 0,00 0,00 0,00 371 000,00 200 000,00 171 000,00

Gospodarka 

mieszkaniowa
235 000,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
171 500,00 0,00 0,00

Funkcjonowanie 

przystanków 

komunikacyjnych

10 000,00 0,00 0,00

Działalność usługowa 163 154,00 0,00 0,00

Plany 

zagospodarowania 

przestrzennego

136 000,00 0,00 0,00

Gospodarowanie 

mieszkaniowym 

zasobem gminy

63 500,00 0,00 0,00

Administracja publiczna 7 575 538,29 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 76 271,00 0,00 0,00

Cmentarze 27 154,00 0,00 0,00

Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego

170 400,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu)

5 980 574,29 0,00 0,00

Rady gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)
328 341,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 1 019 952,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23716098-248B-4C4E-BA2F-9BC538E14581. Podpisany Strona 2



z tego:

wynagrodzenia  

składki od nich 

naliczone

wydatki 

związane z 

realiacją ich 

statutowych 

zadań,

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

w tym na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

751 1 414,00 1 414,00 0,00 1 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 1 414,00 1 414,00 0,00 1 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 424 919,94 341 619,94 187 001,00 154 618,94 17 000,00 66 300,00 0,00 0,00 0,00 426 000,00 426 000,00 0,00

75411 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 174 980,00 140 480,00 21 000,00 119 480,00 5 000,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 305 000,00 305 000,00 0,00

75414 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75416 191 739,94 189 939,94 166 001,00 23 938,94 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 121 000,00 121 000,00 0,00

75421 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 47 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 118 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 650,00 0,00 0,00 0,00

75702 118 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 650,00 0,00 0,00 0,00

758 752 964,00 752 964,00 0,00 752 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa

1 414,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

1 414,00 0,00 0,00

Straż gminna (miejska) 312 739,94 0,00 0,00

Obrona cywilna 4 000,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

850 919,94 0,00 0,00

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej

2 000,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże 

pożarne
479 980,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 47 000,00 0,00 0,00

Obsługa długu 

publicznego
118 650,00 0,00 0,00

Zarządzanie kryzysowe 5 200,00 0,00 0,00

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów 

i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki

118 650,00 0,00 0,00

Różne rozliczenia 752 964,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23716098-248B-4C4E-BA2F-9BC538E14581. Podpisany Strona 3



z tego:

wynagrodzenia  

składki od nich 

naliczone

wydatki 

związane z 

realiacją ich 

statutowych 

zadań,

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

w tym na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

75818 752 964,00 752 964,00 0,00 752 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 13 288 370,21 11 071 355,13 8 560 935,20 2 510 419,93 1 829 000,00 388 015,08 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00

80101 6 684 098,31 6 410 110,87 5 555 558,71 854 552,16 0,00 273 987,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 220 007,00 214 535,00 167 239,00 47 296,00 0,00 5 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 4 393 665,35 2 525 765,35 1 632 987,00 892 778,35 1 829 000,00 38 900,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00

80107 375 863,34 366 116,46 344 082,04 22 034,42 0,00 9 746,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 628 700,00 606 700,00 0,00 606 700,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 42 373,00 42 373,00 0,00 42 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 274 816,00 266 086,00 264 086,00 2 000,00 0,00 8 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 663 347,21 634 168,45 593 482,45 40 686,00 0,00 29 178,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 5 500,00 5 500,00 3 500,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 125 328,45 104 828,45 22 000,00 82 828,45 20 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie 13 316 370,21 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 752 964,00 0,00 0,00

Przedszkola 4 421 665,35 0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych
220 007,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 6 684 098,31 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do 

szkół
628 700,00 0,00 0,00

Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli
42 373,00 0,00 0,00

Świetlice szkolne 375 863,34 0,00 0,00

Pozostała działalność 5 500,00 0,00 0,00

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

663 347,21 0,00 0,00

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci w 

przedszkolach, 

oddziałach 

przedszkolnych w 

szkołach podstawowych 

i innych formach 

wychowania 

przedszkolnego

274 816,00 0,00 0,00

Ochrona zdrowia 125 328,45 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23716098-248B-4C4E-BA2F-9BC538E14581. Podpisany Strona 4



z tego:

wynagrodzenia  

składki od nich 

naliczone

wydatki 

związane z 

realiacją ich 

statutowych 

zadań,

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

w tym na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

85153 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 115 328,45 94 828,45 22 000,00 72 828,45 20 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 3 233 554,00 2 499 967,00 1 543 985,50 955 981,50 10 000,00 723 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 467 346,00 467 346,00 363 563,50 103 782,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 14 739,00 14 739,00 0,00 14 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 265 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 44 500,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 156 111,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 150 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 1 369 193,00 1 321 342,00 1 054 142,00 267 200,00 0,00 47 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 77 200,00 77 200,00 51 300,00 25 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 291 640,00 211 640,00 74 980,00 136 660,00 10 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi
115 328,45 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 10 000,00 0,00 0,00

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz 

za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

14 739,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna 3 233 554,00 0,00 0,00

Domy pomocy 

społecznej
400 000,00 0,00 0,00

Ośrodki wsparcia 467 346,00 0,00 0,00

Zasiłki stałe 156 111,00 0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe 

i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

265 825,00 0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 44 500,00 0,00 0,00

Pomoc w zakresie 

dożywiania
147 000,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

77 200,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy 

społecznej
1 369 193,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 291 640,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23716098-248B-4C4E-BA2F-9BC538E14581. Podpisany Strona 5



z tego:

wynagrodzenia  

składki od nich 

naliczone

wydatki 

związane z 

realiacją ich 

statutowych 

zadań,

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

w tym na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

854 48 660,00 500,00 0,00 500,00 0,00 48 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 27 000,00 500,00 0,00 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416 21 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 5 981 516,87 621 659,87 355 409,87 266 250,00 76 800,00 4 779 927,00 503 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 3 162 192,46 72 734,46 57 984,46 14 750,00 0,00 3 089 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 1 788 725,41 254 725,41 236 925,41 17 800,00 0,00 1 534 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 840 299,00 180 700,00 60 500,00 120 200,00 0,00 156 469,00 503 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 98 500,00 98 500,00 0,00 98 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516 76 800,00 0,00 0,00 0,00 76 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 4 741 803,46 4 741 303,46 116 518,00 4 624 785,46 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00

90001 1 450 000,00 1 450 000,00 0,00 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Edukacyjna opieka 

wychowawcza
48 660,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym

27 000,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego

1 788 725,41 0,00 0,00

Świadczenie 

wychowawcze
3 162 192,46 0,00 0,00

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

motywacyjnym

21 660,00 0,00 0,00

Rodzina 5 981 516,87 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 98 500,00 0,00 0,00

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla 

opiekunów

15 000,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 840 299,00 0,00 0,00

System opieki nad 

dziećmi w wieku do lat 3
76 800,00 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
5 031 803,46 0,00 0,00

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód
1 450 000,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23716098-248B-4C4E-BA2F-9BC538E14581. Podpisany Strona 6



z tego:

wynagrodzenia  

składki od nich 

naliczone

wydatki 

związane z 

realiacją ich 

statutowych 

zadań,

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

w tym na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

90002 2 553 003,46 2 552 503,46 105 518,00 2 446 985,46 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 13 000,00 13 000,00 11 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 541 200,00 541 200,00 0,00 541 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00

90019 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 944 780,03 228 964,03 74 421,00 154 543,03 715 316,00 500,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

92116 684 316,00 0,00 0,00 0,00 684 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92117 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 175 000,00 21 500,00 0,00 21 500,00 147 500,00 2 000,00 4 000,00 0,00 0,00 148 000,00 148 000,00 0,00

92601 23 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 148 000,00 148 000,00 0,00

92605 147 500,00 0,00 0,00 0,00 147 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 4 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 844 813,25 27 911 269,17 16 206 701,57 11 704 567,60 2 846 528,00 6 461 236,08 507 130,00 0,00 118 650,00 19 382 000,00 19 211 000,00 171 000,00

Oczyszczanie miast i wsi 27 000,00 0,00 0,00

Gospodarka odpadami 

komunalnymi
2 553 003,46 0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów 

i dróg
831 200,00 0,00 0,00

Schroniska dla zwierząt 45 000,00 0,00 0,00

Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach
17 500,00 0,00 0,00

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu

13 000,00 0,00 0,00

6 000,00 0,00 0,00

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego
994 780,03 0,00 0,00

Wpływy i wydatki 

związane z 

gromadzeniem środków 

z opłat i kar za 

korzystanie ze 

środowiska

100,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 95 000,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie 

kultury fizycznej
147 500,00 0,00 0,00

Kultura fizyczna 323 000,00 128 000,00 0,00

Obiekty sportowe 171 000,00 128 000,00 0,00

Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami
25 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 6 000,00 0,00

Wydatki ogółem: 57 226 813,25 128 000,00 0,00

Pozostała działalność 4 500,00 0,00 0,00

0,00

Biblioteki 684 316,00 0,00 0,00

Archiwa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23716098-248B-4C4E-BA2F-9BC538E14581. Podpisany Strona 7



w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Kwota

2022 r.

1 2 3 4

9 481 041,65

1.
Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku 

krajowym
§ 952 0,00

2.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku 

krajowym
§ 952 0,00

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903 0,00

4

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pienieznych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi sfinansowanych 

zwiażanych ze szczególnymi zasadami wykonania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 3 648 538,45

5
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych ze środków 

publicznych
§ 951 0,00

6 Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00

7 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 5 832 503,20

8 Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00

9 Inne źródła § 955 0,00

10 Wolne środki § 950 0,00

600 000,00

1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów § 992 0,00

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek § 992 0,00

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 963 0,00

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00

5. Przelewy na rachunki lokat § 994 0,00

6. Wykup innych papierów wartościowych (obligacji) § 982 600 000,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995 0,00

Przychody i rozchody

budżetu Gminy Biesiekierz w 2022 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXV/231/21

Rady Gminy Biesiekierz

z dnia 16 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23716098-248B-4C4E-BA2F-9BC538E14581. Podpisany Strona 1



wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

750 Administracja publiczna 76 271,00 76 271,00 76 271,00 76 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 76 271,00 76 271,00 76 271,00 76 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa

1 414,00 1 414,00 1 414,00 0,00 1 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

1 414,00 1 414,00 1 414,00 0,00 1 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 516 097,00 516 097,00 509 246,00 379 563,50 129 682,50 0,00 6 851,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 467 346,00 467 346,00 467 346,00 363 563,50 103 782,50 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 851,00 6 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 851,00 0,00 0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

DOCHODY I WYDATKI GMINY BIESIEKIERZ

ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 

 (§§ 2010, 2060)

Dział Rozdział Nazwa Plan dochodów

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXV/231/21

Rady Gminy Biesiekierz

z dnia 16 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23716098-248B-4C4E-BA2F-9BC538E14581. Podpisany Strona 1



wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

Dział Rozdział Nazwa Plan dochodów

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

41 900,00 41 900,00 41 900,00 16 000,00 25 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 4 804 001,00 4 804 001,00 180 543,00 165 543,00 15 000,00 0,00 4 623 458,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 115 001,00 3 115 001,00 25 543,00 25 543,00 0,00 0,00 3 089 458,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

1 674 000,00 1 674 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 1 534 000,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 397 783,00 5 397 783,00 767 474,00 621 377,50 146 096,50 0,00 4 630 309,00 0,00 0,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23716098-248B-4C4E-BA2F-9BC538E14581. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

852 Pomoc społeczna 447 975,00 447 975,00 101 739,00 87 000,00 14 739,00 0,00 346 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej

14 739,00 14 739,00 14 739,00 0,00 14 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

115 825,00 115 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 150 411,00 150 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 87 000,00 87 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

447 975,00 447 975,00 101 739,00 87 000,00 14 739,00 0,00 346 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

Razem

DOCHODY I WYDATKI GMINY BIESIEKIERZ

ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ WYKONYWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI  

W 2022R. (§ 2030)

Dział Rozdział Nazwa
Plan 

dochodów

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek

budżetowych,

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXV/231/21

Rady Gminy Biesiekierz

z dnia 16 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23716098-248B-4C4E-BA2F-9BC538E14581. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

600 Transport i łączność 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 

3527Z Kotłowo - Laski Koszalińskie
0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00

Przebudowa dróg powiatowych w 

ramach poprawy bezpieczeństwa 

drogowego - w zakresie budowy 

przejścia dla pieszych w m. Stare 

Bielice 

0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

750 Administracja publiczna 0,00 10 912,00 10 912,00 0,00 0,00 0,00 10 912,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działaność 0,00 10 912,00 10 912,00 0,00 0,00 0,00 10 912,00 0,00 0,00

0,00 360 912,00 10 912,00 0,00 0,00 0,00 10 912,00 0,00 350 000,00Razem:

Wydatki 

bieżące
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Zadania wykonywane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu  terytorialnego 

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

Z tego

Dział Rozdział Nazwa
Plan 

wydatków dotacje na 

zadania 

bieżące

Plan 

dochodów

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXV/231/21

Rady Gminy Biesiekierz

z dnia 16 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23716098-248B-4C4E-BA2F-9BC538E14581. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa zadania

Jednostka 

samorządu 

terytorialnego

KWOTA DOTACJI  

(w zł)

600 Transport i łączność x 350 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe x 350 000,00

6300
Przebudowa drogi powiatowej nr 3527Z 

Kotłowo - Laski Koszalińskie
Powiat Koszaliński 330 000,00

6300

Przebudowa dróg powiatowych w 

ramach poprawy bezpieczeństwa 

drogowego - w zakresie budowy 

przejścia dla pieszych w m. Stare Bielice 

Powiat Koszaliński 20 000,00

Razem 350 000,00

Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Biesiekierz na pomoc finansową innym 

jednostkom samorządu terytorialnego w 2022 r.

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXV/231/21

Rady Gminy Biesiekierz

z dnia 16 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23716098-248B-4C4E-BA2F-9BC538E14581. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa zadania

Jednostka 

samorządu 

terytorialnego

KWOTA DOTACJI  

(w zł)

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
x 684 316,00

92116 Biblioteki x 684 316,00

2480
Dotacja podiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
Biblioteka Publiczna 684 316,00

Razem 684 316,00

Dotacje  podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych udzielone z budżetu Gminy 

Biesiekierz w 2022 r.

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXXV/231/21

Rady Gminy Biesiekierz

z dnia 16 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23716098-248B-4C4E-BA2F-9BC538E14581. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Treść/ nazwa zadania
KWOTA DOTACJI  

(w zł)

010 Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00

01009 Spółki wodne 20 000,00

2830

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych

20 000,00

działaność polegająca na bieżącym 

utrzymaniu wód i urządzeń wodnych na 

terenie Gminy Biesikeierz

20 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
22 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom

5 000,00

zakup sprzętu dla OSP 5 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

5 000,00

zakup sprzętu dla OSP 5 000,00

75495 Pozostała działalność 12 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

12 000,00

851 Ochrona zdrowia 20 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 20 000,00

Dotacje celowe udzieone w 2022 r. na zadania własne Gminy Biesiekierz 

realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXXV/231/21

Rady Gminy Biesiekierz

z dnia 16 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23716098-248B-4C4E-BA2F-9BC538E14581. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Treść/ nazwa zadania
KWOTA DOTACJI  

(w zł)

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

20 000,00

działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w 

tym wypoczynku dzieci i młodzieży oraz 

rozwoju i wspierania aktywności 

społecznej oraz integracji mieszkańsców 

Gminy

20 000,00

852 Pomoc społeczna 10 000,00

858295 Pozostała działalność 10 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

10 000,00

działalność na rzecz osób 

niepełnosprawnych
10 000,00

855 Rodzina 76 800,00

85516
System opieki nad dziećmi  w wieku do 

lat 3
76 800,00

2830

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych

76 800,00

opieka nad dziecmi do lat 3 76 800,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
31 000,00

92120 Ochrona zabytków 31 000,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

25 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

6 000,00

926 Kultura fizyczna 147 500,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23716098-248B-4C4E-BA2F-9BC538E14581. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Treść/ nazwa zadania
KWOTA DOTACJI  

(w zł)

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 147 500,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

147 500,00

wspieranie i upowszechnianie kultury 

fizycznej
147 500,00

327 300,00Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23716098-248B-4C4E-BA2F-9BC538E14581. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział § TREŚĆ
KWOTA DOTACJI  

(w zł)

801 Oświata i wychowanie 1 829 000,00

80104 Przedszkola 1 829 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
251 000,00

Przedszkole Anglojęzyczne w Starych 

Bielicach "ELF2"

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną 

niż jednostka samorządu terytorialnego 

lub przez osobę fizyczną

1 578 000,00

Przedszkole w Starych Bielicach 

"HAPPY DAYS - SZCZĘŚLIWE DNI"

1 829 000,00

Dotacje podmiotowe udzielone w 2022 r. na zadania realizowane przez 

podmioty nienależące do sektora finansów publicznych

Razem:

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XXXV/231/21

Rady Gminy Biesiekierz

z dnia 16 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23716098-248B-4C4E-BA2F-9BC538E14581. Podpisany Strona 1



środki własne
pochodzące z 

innych źródeł

600 Transport i łączność x 18 069 000,00 4 856 812,01 13 212 187,99

60013 Drogi publiczne wojewódzkie x 150 000,00 150 000,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
x 150 000,00 150 000,00 0,00

Budowa chodnika wraz z 

oświetleniem w pasie 

technicznym drogi wojewódzkiej 

112, dz. 410 w Biesiekierzu

UG 

Biesiekierz
150 000,00 150 000,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe x 350 000,00 350 000,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

x 350 000,00 350 000,00 0,00

Przebudowa drogi powiatowej 

nr 3527Z Kotłowo - Laski 

Koszalińskie

UG 

Biesiekierz
330 000,00 330 000,00 0,00

Przebudowa dróg powiatowych 

w ramach poprawy 

bezpieczeństwa drogowego - w 

zakresie budowy przejścia dla 

pieszych w m. Stare Bielice 

UG 

Biesiekierz
20 000,00 20 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne x 17 095 000,00 3 882 812,01 13 212 187,99

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
x 17 075 000,00 3 862 812,01 13 212 187,99

Przebudowa drogi gminnej 

dojazdowej do miejscowości 

Parsowo i Świemino

UG 

Biesiekierz
4 950 000,00 1 351 790,00 3 598 210,00

Budowa dróg gminnych - ul. 

Kalinowa (89/17, 59, 89/31, 

77/3, 60/4) i ul. Akacjowa 

(89/17) w Starych Bielicach.

UG 

Biesiekierz
2 835 000,00 1 571 022,01 1 263 977,99

Wykonanie dokumentacji na 

drogi gminne

UG 

Biesiekierz
300 000,00 300 000,00 0,00

Budowa drogi gminnej nr 

121044Z w technologii płyt jomb 

Laski Koszalińskie - Nowe 

Bielice

UG 

Biesiekierz
40 000,00 40 000,00 0,00

Budowa dróg gminnych - ul. 

Konwalii, Goździków, Klonowej 

w Nowych Bielicach

UG 

Biesiekierz
8 800 000,00 450 000,00 8 350 000,00

Żródło finansowania

WYDATKI MAJĄTKOWE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH I ZAKUPÓW 

INWESTCYJNYCH GMINY BIESIEKIERZ W 2022 R.

Dział Rozdział Paragraf Treść
Jednostka 

realizująca
Wartość

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XXXV/231/21

Rady Gminy Biesiekierz

z dnia 16 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23716098-248B-4C4E-BA2F-9BC538E14581. Podpisany Strona 1



środki własne
pochodzące z 

innych źródeł

Żródło finansowania

Dział Rozdział Paragraf Treść
Jednostka 

realizująca
Wartość

Budowa chodnika wraz z 

oświetleniem - ul. Piwonii w 

Nowych Bielicacha (droga 

gminna nr 121041Z, dz. 149)

UG 

Biesiekierz
150 000,00 150 000,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
x 20 000,00 20 000,00 0,00

Frezarka do pni GSTiK 20 000,00 20 000,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne 474 000,00 474 000,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
x 474 000,00 474 000,00 0,00

Przebudowa drogi wewnętrznej  

(dz. 265) w Parnowie

UG 

Biesiekierz
140 000,00 140 000,00 0,00

Budowa drogi wewnętrznej (dz. 

266) w technologii płyt jomb w 

Parnowie

UG 

Biesiekierz
76 000,00 76 000,00 0,00

Budowa drogi wewnętrznej  (ul. 

Rumiankowa, dz. 246/1, 246/2, 

245/201) w technologii płyt jomb 

w Starych Bielicach

UG 

Biesiekierz
88 000,00 88 000,00 0,00

Budowa drogi wewnętrznej 

(dz.244/261) w technologii płyt 

jomb w Kraśniku Koszalińskim

UG 

Biesiekierz
18 000,00 18 000,00 0,00

Budowa drogi wewnętrznej 

(dz.234/5) w technologii płyt 

jomb w Kraśniku Koszalińskim

UG 

Biesiekierz
16 000,00 16 000,00 0,00

Budowa drogi wewnętrznej (dz. 

117, 118/1) w technologii płyt 

jomb w Nowych Bielicach

UG 

Biesiekierz
56 000,00 56 000,00 0,00

Budowa drogi wewnętrznej (dz. 

70/37) w technologii płyt jomb w 

Świeminie

UG 

Biesiekierz
10 000,00 10 000,00 0,00

Budowa drogi wewnętrznej (dz. 

74/12) w technologii płyt jomb w 

Świeminie

UG 

Biesiekierz
10 000,00 10 000,00 0,00

Budowa drogi wewnętrznej (dz. 

529/18) w technologii płyt jomb 

w Nosowie

UG 

Biesiekierz
60 000,00 60 000,00 0,00

750 Administracja publiczna x 371 000,00 371 000,00 0,00

75095 Pozostała działalność x 371 000,00 371 000,00 0,00

6010
Wydatki na zakup i objęcie akcji 

i udziałów
x 171 000,00 171 000,00 0,00

Wniesienie wkładu pieniężnego 

na podwyższenie kapitału 

zakładowego w Spółce 

Regionalne Wodociągi i 

Kanalizacja Sp. z o.o.

UG 

Biesiekierz
171 000,00 171 000,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23716098-248B-4C4E-BA2F-9BC538E14581. Podpisany Strona 2



środki własne
pochodzące z 

innych źródeł

Żródło finansowania

Dział Rozdział Paragraf Treść
Jednostka 

realizująca
Wartość

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
x 200 000,00 200 000,00 0,00

Adaptacja budynku Urzędu 

gminy na potrzeby osób 

niepełnosprawnych

UG 

Biesiekierz
200 000,00 200 000,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
x 426 000,00 426 000,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne x 305 000,00 305 000,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
x 300 000,00 300 000,00 0,00

Budowa remizy w technologii 

płyt wraz z zagospodarowaniem 

terenu na dz. 128/3 w Starych 

Bielicach

UG 

Biesiekierz
300 000,00 300 000,00 0,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

x 5 000,00 5 000,00 0,00

dotacje dla OSP
UG 

Biesiekierz
5 000,00 5 000,00 0,00

75416 Straż gminna (miejska) 121 000,00 121 000,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
x 121 000,00 121 000,00 0,00

zakup samochodu
UG 

Biesiekierz
121 000,00 121 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie x 28 000,00 28 000,00 0,00

80104 Przedszkola x 28 000,00 28 000,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
x 28 000,00 28 000,00 0,00

Modernizacja ogrodzenia terenu 

wokół budynku głównego 

Parnowo 26 oraz placu zabaw, 

dostosowanie zabepieczeń i 

wykonanie wyjścia 

ewakuacyjnego z terenu 

przedszkola

Przedszkole 28 000,00 28 000,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
x 290 000,00 290 000,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg x 290 000,00 290 000,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
GSTiK 290 000,00 290 000,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23716098-248B-4C4E-BA2F-9BC538E14581. Podpisany Strona 3



środki własne
pochodzące z 

innych źródeł

Żródło finansowania

Dział Rozdział Paragraf Treść
Jednostka 

realizująca
Wartość

Przebudowa drogi w zakresie 

osietlenia drogowego ul. 

Makowa (dz. 157/134), ul. 

Forsycji (dz. 157/51,157/70, 

157/131, 157/132), ul. Fiołków 

(dz. 157/133) Nowe Bielice)

GSTiK 200 000,00 200 000,00 0,00

Przebudowa drogi w zakresie 

oświetlenia dorgowego dz. 1/14, 

Biesiekierz (7 dobudowa) 

GSTiK 70 000,00 70 000,00 0,00

Przebudowa drogi w zakresie 

oświetlenia drogowego ul. 

Daglezjowa (dz. 4/17) (pinkt 

PPE Wiązowa), Stare Bielice

GSTiK 20 000,00 20 000,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
x 50 000,00 50 000,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby
x 50 000,00 50 000,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
x 50 000,00 50 000,00 0,00

Zmiana nazwy "Budowa 

instalacji gazowej oraz instalacji 

co.cw. w budynku świetlicy 

wiejskiej w Cieszynie, Laskach 

Koszalińskich, Kotłowie, 

Parsowie" na zadanie pn.: 

"Modernizacja systemu 

ogrzewania w świetlicach 

wiejskich"

UG 

Biesiekierz
50 000,00 50 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna x 148 000,00 90 000,00 58 000,00

92601 Obiekty sportowe x 148 000,00 90 000,00 58 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
x 20 000,00 20 000,00 0,00

Modernizacja boiska w Kotłowe 

(ogrodzenie, piłkochwyty)

UG 

Biesiekierz
20 000,00 20 000,00 0,00

6058
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
x 58 000,00 0,00 58 000,00

Budowa małej infrastruktury 

rekreacyjnej w Nowych 

Bielicach

UG 

Biesiekierz
58 000,00 0,00 58 000,00

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
x 70 000,00 70 000,00 0,00

Budowa małej infrastruktury 

rekreacyjnej w Nowych 

Bielicach

UG 

Biesiekierz
70 000,00 70 000,00 0,00

x 19 382 000,00 6 111 812,01 13 270 187,99Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23716098-248B-4C4E-BA2F-9BC538E14581. Podpisany Strona 4



wynagrodzen

ia i składki 

od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

756

Dochody od osób prawnych, 

od osób fizycznych i od 

innych jednostek 

nieposiadających 

osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich 

poborem

75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75618

Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody 

jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie 

ustaw

75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0480

Wpływy z opłat za zezwolenia 

na sprzedaż napojów 

alkoholowych

75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 125 328,45 125 328,45 104 828,45 22 000,00 82 828,45 20 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 115 328,45 115 328,45 94 828,45 22 000,00 72 828,45 20 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział Rozdział § Nazwa Plan wydatków

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu Gminy Biesiekierz związane z realizacją Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Programu Przeciwdziałania Narkomanii w 2022 r.

Plan dochodów
wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr XXXV/231/21

Rady Gminy Biesiekierz

z dnia 16 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23716098-248B-4C4E-BA2F-9BC538E14581. Podpisany Strona 1



wynagrodzen

ia i składki 

od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział Rozdział § Nazwa Plan wydatków

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Plan dochodów
wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

2360

Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia
0,00 30 866,23 30 866,23 30 866,23 0,00 30 866,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 31 762,22 31 762,22 31 762,22 0,00 31 762,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego
0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 125 328,45 125 328,45 104 828,45 22 000,00 82 828,45 20 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00Razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23716098-248B-4C4E-BA2F-9BC538E14581. Podpisany Strona 2



wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
2 553 003,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 2 553 003,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw

2 553 003,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
0,00 2 552 722,46 2 552 722,46 2 552 222,46 105 237,00 2 446 985,46 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 2 552 722,46 2 552 722,46 2 552 222,46 105 237,00 2 446 985,46 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
0,00 81 714,00 81 714,00 81 714,00 81 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 6 730,00 6 730,00 6 730,00 6 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
0,00 14 689,00 14 689,00 14 689,00 14 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 2 104,00 2 104,00 2 104,00 2 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140

Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

0,00 1 404,00 1 404,00 1 404,00 0,00 1 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 120,00 120,00 120,00 120,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 433 467,00 2 433 467,00 2 433 467,00 0,00 2 433 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dochody i wydatki planowane na podstawie art. 6r ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w  2022 roku.

Plan dochodówRozdział Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

Dział
dotacje na 

zadania 

bieżące

§

Z tego

Nazwa

Plan 

wydatków 

ogółem
Wydatki 

bieżące
wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

z tego:

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr XXXV/231/21

Rady Gminy Biesiekierz

z dnia 16 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23716098-248B-4C4E-BA2F-9BC538E14581. Podpisany Strona 1



wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

Plan dochodówRozdział Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

Dział
dotacje na 

zadania 

bieżące

§

Z tego

Nazwa

Plan 

wydatków 

ogółem
Wydatki 

bieżące
wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

z tego:

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
0,00 2 494,46 2 494,46 2 494,46 0,00 2 494,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
0,00 281,00 281,00 281,00 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 553 003,46 2 553 003,46 2 553 003,46 2 552 503,46 105 518,00 2 446 985,46 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00Razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23716098-248B-4C4E-BA2F-9BC538E14581. Podpisany Strona 2



Plan 

dochodów

wynagrodz

enia i 

składki od 

nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań;

600 Transport i łączność 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60020
Funkcjonowanie przystanków 

komunikacyjnych
10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60020
Funkcjonowanie przystanków 

komunikacyjnych
0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 

wydatków 

ogółem

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Razem

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczeni

a na rzecz 

osób 

fizycznych;

Dział Rozdział § Nazwa

Dochody i wydatki planowane na podstawie ustawy o publicznym transporcie zbiorowym  w  2022 roku.

Wydatki 

majątkowe

Załącznik Nr 14 do uchwały Nr XXXV/231/21

Rady Gminy Biesiekierz

z dnia 16 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23716098-248B-4C4E-BA2F-9BC538E14581. Podpisany Strona 1



wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

900

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska

10 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019

Wpływy i wydatki 

związane z 

gromadzeniem 

środków z opłat i kar 

za korzystanie ze 

środowiska

10 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0690
Wpływy z różnych 

opłat
10 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego

0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby
0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

Modernizacja systemu 

ogrzewania w świetlicach 

wiejskich

0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

10 514,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa
Plan 

wydatków

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje 

na 

zadania 

bieżące

świadczeni

a na rzecz 

osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Plan dochodów

Dochody i wydatki planowane na podstawie art.  403  ustawy Prawo ochrony środowiska  w  2022 roku.

Razem

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

Załącznik Nr 15 do uchwały Nr XXXV/231/21

Rady Gminy Biesiekierz

z dnia 16 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23716098-248B-4C4E-BA2F-9BC538E14581. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Dochody Wydatki

600 Transport i łaczność 963 977,99 963 977,99

60016 Drogi publiczne i gminne 963 977,99 963 977,99

6350

Środki otrzymane z 

państwowych funduszy 

celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek 

sektora finansów publicznych

963 977,99 x

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
x 963 977,99

Budowa dróg gminnych - ul. 

Kalinowa (89/17, 59, 89/31, 

77/3, 60/4) i ul. Akacjowa 

(89/17) w Starych Bielicach.
x

963 977,99

963 977,99 963 977,99

Dochody z tytułu środków przekazywanych przez Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg oraz 

wydatki na realizację zadań w części finansowanej tymi środkami w 2022 r.

Razem

Załącznik Nr 16 do uchwały Nr XXXV/231/21

Rady Gminy Biesiekierz

z dnia 16 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23716098-248B-4C4E-BA2F-9BC538E14581. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść
Dochody/ 

Przychody
Wydatki

x x x x 3 598 210,00 x

x x x x 3 598 210,00 x

905

Przychody jednostek 

samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków 

pienieznych na rachunku 

bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi 

sfinansowanych zwiażanych ze 

szczególnymi zasadami 

wykonania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach

3 598 210,00 x

600 Transport i łączność x 3 598 210,00

60016 Drogi publiczne gminne x 3 598 210,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
x

3 598 210,00

Przebudowa drogi gminnej 

dojazdowej do miejscowości 

Parsowo i Świemino

x 3 598 210,00

3 598 210,00 3 598 210,00

Przychody w kwocie 3.598.210,00 zł Gmina otrzymała:

w 2020 r. - 1.098.210,00 zł - dział 758, rozdział 75814 § 6290

w 2021 r. - 2.500.000,00 zł - dział 758, rozdział 75814 § 6100

Dochody z tytułu środków przekazywanych przez Rządowy Fundusz Inwestycji 

Lokalnych  oraz wydatki na realizację zadań w części finansowanej tymi środkami w 

2022 r.

Razem

Załącznik Nr 17 do uchwały Nr XXXV/231/21

Rady Gminy Biesiekierz

z dnia 16 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23716098-248B-4C4E-BA2F-9BC538E14581. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść
Plan wydatków 

ogółem

w tym pozostałe 

wydatki

750 x x Administracja publiczna 52 500,00 52 500,00

x 75075 x
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
52 500,00 52 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 800,00 5 800,00

Laski Koszalińskie 2 000,00 2 000,00

Nowe Bielice 1 800,00 1 800,00

Parsowo 1 000,00 1 000,00

Świemino 1 000,00 1 000,00

4210 9 200,00 9 200,00

Biesiekierz 2 300,00 2 300,00

Gniazdowo 600,00 600,00

Kotłowo 1 300,00 1 300,00

Laski Koszalińskie 500,00 500,00

Nowe Bielice 1 000,00 1 000,00

Parnowo 500,00 500,00

Parsowo 500,00 500,00

Stare Bielice 1 500,00 1 500,00

Warnino 1 000,00 1 000,00

4220 22 200,00 22 200,00

Biesiekierz 2 300,00 2 300,00

Cieszyn 2 500,00 2 500,00

Gniazdowo 1 000,00 1 000,00

Kotłowo 1 200,00 1 200,00

Kraśnik Koszaliński 2 000,00 2 000,00

Laski Koszalińskie 1 000,00 1 000,00

Nowe Bielice 1 800,00 1 800,00

Parnowo 2 500,00 2 500,00

Parsowo 1 000,00 1 000,00

Stare Bielice 4 000,00 4 000,00

Świemino 2 000,00 2 000,00

Warnino 900,00 900,00

4300 15 300,00 15 300,00

Biesiekierz 1 400,00 1 400,00

Gniazdowo 1 400,00 1 400,00

Kotłowo 1 000,00 1 000,00

Kraśnik Koszaliński 2 500,00 2 500,00

Laski Koszalińskie 2 000,00 2 000,00

Nowe Bielice 1 400,00 1 400,00

Parnowo 1 500,00 1 500,00

Stare Bielice 3 000,00 3 000,00

Warnino 1 100,00 1 100,00

52 500,00 52 500,00

Wydatki jednostek pomocniczych w ramach pozostałych wydatków w 2022 r.

Razem

Załącznik Nr 18 do uchwały Nr XXXV/231/21

Rady Gminy Biesiekierz

z dnia 16 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23716098-248B-4C4E-BA2F-9BC538E14581. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść
Dochody/ 

Przychody
Wydatki

600 x x Transport i łączność 8 350 000,00 x

x 60016 x Drogi publiczne gminne 8 350 000,00 x

6090

Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z 

przecuwdziałaniem COVID - 19

8 350 000,00 x

600 x x Transport i łączność x 8 350 000,00

60016 x Drogi publiczne gminne x 8 350 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
x

8 350 000,00

Budowa dróg gminnych - ul. 

Konwalii, Goździków, Klonowej 

w Nowych Bielicach

x 8 350 000,00

8 350 000,00 8 350 000,00

Dochody z tytułu środków przekazywanych w ramach Programu Inwestycji 

Strategicznych Rządowego Funduszu Polski Ład  oraz wydatki na realizację zadań w 

części finansowanej tymi środkami w 2022 r.

Razem

Załącznik Nr 19 do uchwały Nr XXXV/231/21

Rady Gminy Biesiekierz

z dnia 16 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23716098-248B-4C4E-BA2F-9BC538E14581. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Pauza –

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Pauza –

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 3 Litera a Tiret 1 (1)

	Paragraf 3 Litera b
	Paragraf 3 Litera b Tiret 1 (2)


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera c


	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 6 Punkt 3

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 7 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 7 Punkt 2
	Paragraf 7 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 7 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 14
	Paragraf 15
	Paragraf 16
	Paragraf 17
	Paragraf 18
	Paragraf 18 Punkt 1
	Paragraf 18 Punkt 2
	Paragraf 18 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 18 Punkt 2 Litera c

	Paragraf 18 Punkt 3
	Paragraf 18 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 18 Punkt 3 Litera c

	Paragraf 18 Punkt 4

	Paragraf 19
	Paragraf 20

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15
	Zalacznik 16
	Zalacznik 17
	Zalacznik 18
	Zalacznik 19

